MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 15, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 07/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Relatórios finais de Projetos de Ensino de Graduação, conforme

segue:

Com ônus

Título do Projeto Coordenador
Unidade

Proponente

Período de

realização

Produção de material didático no

formato híbrido para o ensino de

Cálculo Diferencial

Prof.ª Elizabeth Matos

Rocha
EAD

02/05/2017

a

19/01/2018

Arquivo, Museu e Centro Histórico

de Cuiabá: visita técnica dos

discentes do bacharelado em

História

Prof.ª Nauk Maria de Jesus FCH

29/05/2017

a

01/09/2017

Sem ônus

DemocRatIza
Prof.ª Débora Silva do

Monte
FADIR

05/05/2017

a

01/09/2017

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente